
令和 4年12月12日

水道部

入札金額（円） 備 考

事 業 名 令和４年度水管橋外面塗装修繕 株式会社石本塗装

株式会社ＳＡＫＵＲＡ

株式会社嶋崎塗装店
場 所 高槻市庄所町ほか地内

株式会社杉本工芸社

高城塗装工業株式会社

概 要 株式会社ベストホームヨシムラ

有限会社マストップ

入 札 日 令和 4年12月12日

入 札 時 間 午前10時30分

期 間 令和 4年12月16日　から　令和 5年 3月24日　まで

契 約 金 額 ￥ 3,245,000 （税込み）

契 約 先 有限会社　マストップ

契 約 先 住 所 大阪府高槻市野田三丁目１７－６

契 約 方 法 ※
IP55PA40

入 札 結 果 報 告

入札業者

水管橋外面塗装工　４箇所

指名競争入札 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

3,300,000

3,500,000

失格

現説後辞退

現説後辞退

現説後辞退

2,950,000 落札


